報道関係者各位

2019 年 6 月吉日

ACCR / Central Rally 2019
-大人たちが本気で走らせる	クラシックカー・ラリーによる	ラリーイベント-

ALPINE	CLASSIC	CAR	RALLY(ACCR)	大会事務局では、

2019 年 6 月 20 日（木）

報道関係者の皆様、大会関係者の皆様へ向け

ACCR/Central	Rally	2019 開催の発表を行います。

今年 8 年目を迎える ALPINE	CLASSIC	CAR	RALLY は、WRC(Rally	Japan	2020)開催のクラ

シックカー部門のテストイベントを、『Central	Rally	Aichi	2019』のクラシックカー・

イベント、JAF 公認レースとして同時開催されます。

2020 年開催（予定）の WRC(Rally	Japan)へも、クラシックカー部門としての併催を目

標に挑みます。

ご多忙の中、恐縮ではございますがぜひともご出席頂き、

大人たちが本気で走らせるクラシックカーによるラリーイベント開催への、ご理解・ご

協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

ALPINE	CLASSIC	CAR	RALLY 大会事務局

大会会長	 新井	 敏弘	 （あらい・としひろ）

大会副会長	 入川	 ひでと	 （いりかわ・ひでと）

大会事務局長	 清水	 宗己	 （しみず・もとき）

競技委員長	 井関	 純夫（いせき・すみお）

競技委員	 杉本	 三四郎（すぎもと・さんしろう）

ACCR 大会事務局宛

ACCR	/	Central	Rally	2019	 プレスカンファンレス

2019 年 6 月 20 日（木）16:30〜17:30(受付開始 16:00〜)

場所：ARK	HiLLS	CAFÉ

港区六本木１−３−４０アークヒルズカラヤン広場スペイン坂入り口

※	誠に恐れ入りますが、下記に必要事項をご記入の上、６月１４日（金）までに FAX

もしくはメールにてご返信ください。

□ご出席	 	 	 	 	 □ご欠席

貴社媒体名／番組名

御社名

御名前

TEL/FAX

E-mail

撮影機材	 	 	 	 	 	 	 有	 	 	 	 	 	 無	 	 	 	 	 	 スチール	 /	 	 ムービー

＜取材に関するお問い合わせ＞

ACCR 大会事務局

（株式会社ダブリューズカンパニー内）

担当：黒田,諸星

TEL:	03-5728-7330	/	FAX:03-5728-7330

E-mail	:	info@accr-japan.com

出欠連絡シート

【返信先 FAX】03-5728-7329